 ХИМНА НА УГД
       I
Гордо чекориме со тебе ние,
Гоце учителу наш.
Делото твое нас не води
Кон светлината,
Делото твое нас не води
Кон иднината.
Рефрен:
Знаење мудрост ни даваш
За светла иднина,
Вечно и гордо зрачи
Универзитету наш.
           II
Твојата укост гордост е наша,
Го свети патот наш .
Мислата твоја сила е вечна
Темелот силен наш,
Мислата твоја нас не води
Кон иднината.



